
5,91

6,12

5,82
6,005,94 5,91

5,00

5,50

6,00

6,50

7,00

Soddisfazione complessiva Consiglio ad altri

2022 2023 2024

Lo Stato di Salute – La salute nelle relazioni con i pazienti e i portatori d’interesse

1

INDAGINE DI SODDISFAZIONE 
valutazione da 1 pessimo a 7 ottimo

QUESTIONARI RACCOLTI - AMBULATORI

anno 2022 n. 2.824
anno 2023 n. 3.089
anno 2024 n. 2.622

5,36

6,31 6,25
6,36

5,24

6,35 6,30
6,40

5,49

6,13
6,02

6,10

5,00

5,50

6,00

6,50

7,00

Tempo di attesa dalla
prenotazione alla data della

prestazione

Attenzione personale
medico

Chiarezza e completezza
informazioni ricevute

Attenzione ricevuta dal
personale infermieristico

e/o tecnico

2022 2023 2024

DATI ATTIVITA’ AMBULATORI

anno 2022 n. 1.347.144 
anno 2023 n. 1.391.475
anno 2024 n. 1.278.572

NB: modifica di alcuni codici prestazione nel nuovo nomenclatore tariffario con 
conseguente raggruppamento.



2

Lo Stato di Salute – La salute nelle relazioni con i pazienti e i portatori d’interesse/2

QUESTIONARI RACCOLTI - DEGENZE

anno 2022 n. 1.777
anno 2023 n. 2.080
anno 2024 n. 2.105

INDAGINE DI SODDISFAZIONE 
valutazione da 1 pessimo a 7 ottimo

6,34

6,83 6,78
6,63

6,26

6,85 6,81
6,67

6,25

6,79 6,79
6,65

5,00

5,50

6,00

6,50

7,00

Tempi d’attesa per 
ottenere i l  ricovero

Assistenza personale
infermieristico

Assistenza personale
medico

Informazioni ricevute sul
suo stato di salute e sulle

cure prestate

2022 2023 2024

6,62
6,74

6,66
6,79

6,65
6,77

5,00

5,50

6,00

6,50

7,00

Soddisfazione complessiva Consiglio ad altri

2022 2023 2024

DATI ATTIVITA’ - DEGENZE

anno 2022 n. 15.624 
anno 2023 n. 16.856
anno 2024 n. 15.822

NB: modifica di alcuni codici prestazione nel nuovo nomenclatore tariffario 
con conseguente raggruppamento.
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